Psalmus. CI.

effactionis tē. Et debet se vulnerare vulnere doloris: & tritionis: & amoris dñi. sicutqz aspersione sanguinis. s. ch̄i: meritū passiōis ch̄i adquendo viuificat opa mortificata. Et talis hō debet esse in solitudine fugiendo malā societate hoīm. Et sic pacet s̄na. Aliē hoc exponit etiā de ch̄o: q̄ suo sanguie sicut pelicanus bonus nos viuificavit. Nā hec verba p̄t accipi tanqz dicta in persona capitl. hoc est: ch̄i. & etiam mēbroz ei⁹: hoc est penitētiū. fact⁹ suz sicut nycticorax in domicilio. Nycticorax fm̄ aliqs dr bubo: fm̄ alios noctua: eo q̄ noctis tenebras amat & in die compere non audet. Domiciliū autē bōr vbi destruta domo cīmō parietes remāserunt. ppter qd̄ alia lfa (vt dt Aug.) habet sic: Sicut nycticorax q̄ habitat in parietinis. Idem Aug⁹. dicit: Parientes dicunt quas vulgo dicim⁹ ruinas vbi parietes stāt sine tecto: sine habitātib⁹ ibi habitat nycticorax. Hec ille. Sic ḡ hec verba accipiendo in persona penitētiū sensus est. fact⁹ sum sicut nycticorax in domicilio. hoc est. in parietinis habitādo. inq̄tum me reputo indignum peccatorē in luce p̄tatis appareo re corā hoīb⁹ (p̄ cōfusione pctōz) in aspectu angelorum & sanctor̄z erubescēs. sed et factus sum in noctis tenebris (vīz peccator̄z) antea pambulans ut nycticorax. Si autē accipitur in persona ch̄i: sensus ē. fact⁹ sum sicut nycticorax in domicilio. i. sepulcro. tanqz in noctis tenebris solo volitās ad liberādū peccatores. Vigilauī & factus suz sicut passer solitarius in tecto. Hoc penitētē dicit ad istum sensum. Vigilauī. s. non potens dormire pre anxietate animi q̄ doleo me peccasse et factus suz sicut passer solitarius in tecto. Passer q̄p̄ se ab alijs auibus separat & in tectis domus habitat et sic significat q̄ penitētē se debet separare ab omni societate et occasione peccatorum vel saltem religionem intrare qd̄ est perfectionis. & sic in tecto diuine p̄templatōis habitare alti⁹. Sed hec verba accipiendo dicta i persona christi sensus est fm̄ q̄ dicit Aug. et honor⁹. q̄ ego christ⁹ qui similis fact⁹ suz pelicano in sanguinem fundendo & etiam nycticoraci in mortis sepulchra. expinde vigilauī quia resurrexi a mortuis. et factus sum sicut passer solitarius in tecto. sc̄: in ascensione. qm̄ sol⁹ ego deus et hō volauī in altū tectum i. in celū empyreum. p̄pria virtute vbi habito solus in equitate dei p̄pis a dextr̄ ei⁹ p̄sidens. Gota die exprobabant mihi inimici mei. hoc est. tempore vite mee irridere querunt me demones qui sunt inimici mei. per diueria peccata tētātes sicut et christo domino exprobabant per iudeos vītupia & opprobria iferētes vt eii ad ipsitētā. puocare possēt tanqz hoīez purū putatēs. & q̄ laudabant me aduersuz me iurabāt. b̄ d̄. q̄ sepe diabol⁹ p̄ hoīes p̄citos laudes p̄curat fieri de aliq̄ sc̄: bo mine viuēce vt p̄ h̄ illū sc̄m in vanā gloriā inducat: sic fecit ch̄o dū cū ducebāt in pīnaculū tēpli psuaz dēs vt mitteret se deorsū q̄si volare videref & ab hoīis vīdētib⁹ laudaret. & etiā qn̄ diabolico instictu